2

[image: image1.jpg]=sannananlee e

=2s000002mutucuce S

СОВЕТ

СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

 Р Е Ш Е Н И Е
     от 24.12.2020 г.
                                           № 22/67
ст-ца Старолеушковская

Об итогах конкурса «Лучший орган территориального общественного самоуправления» Старолеушковского сельского поселения  Павловского района» 2020 года

 В соответствии с решением Совета Старолеушковского сельского поселения от 20 июля 2017 года № 47/159 «Об утверждении Положения о конкурсе на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления» Старолеушковского сельского поселения  Павловского района» и  протоколом комиссии по подведению итогов конкурса на звание "Лучший орган территориального общественного самоуправления Старолеушковского сельского поселения 2020 года» от 15 декабря 2020 года, Совет Старолеушковского сельского поселения  Павловского района  р е ш и л:
1. Признать победителем конкурса «Лучший орган территориального общественного самоуправления Старолеушковского сельского поселения 2020 года» территориальное общественное самоуправление (далее - ТОС) ТОС «Октябрьское».

2. Поощрить орган ТОС «Октябрьское» денежной премией в сумме 7 000 (семь тысяч) рублей на благоустройство своей территории.

3. Наградить в торжественной обстановке руководителя органа ТОС «Октябрьское» Светлану Николаевну Фомину Дипломом Совета Старолеушковского сельского поселения, денежной премией в сумме 2000 (две тысячи) рублей и поощрить Благодарностью главы  Старолеушковского сельского поселения.
4. Направить настоящее решение и материалы руководителя ТОС «Октябрьское» в конкурсную комиссию администрации муниципального образования Павловский район.

5. Опубликовать итоги конкурса в газете «Сельские новости», распространяющейся на территории Старолеушковского сельского поселения.

6.  Контроль за выполнением решения возложить на главу Старолеушковского сельского поселения Р.М.Чепилова.

7. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава  Старолеушковского сельского

поселения  Павловского района                                                           Р.М.Чепилов